Всероссийский центр информационных технологий
«Интеллект»

Свидетельство СМИ ЭЛ № ФС 77-73234

ПРИКАЗ

27.04.2021 №A-1542

О результатах Всероссийского экологического конкурса «Встречай с любовью птичьи стаи!», посвящённого
Международному дню птиц

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Степанов Алексей Евгеньевич
2) Новикова Ирина Александровна
3) Корнева Татьяна Вячеславовна
4) Прудникова Екатерина Андреевна
5) Мельник Алла Станиславна ДП-1542-70630 от 26.04.2021

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Всероссийского
экологического конкурса «Встречай с любовью птичьи стаи!», посвящённого Международному дню птиц

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№
п/п Участник Куратор Название работы Результат

Номер
наградного
документа

1
Токтаев
Артем
Эдуардович

Михайлова Вера
Викторовна "Птичья столовая!"-2021 3 место ДП-1542-

68480

2 Кавизина
Василиса

Ткачёва
Светлана
Георгиевна

"Каждой пичужке кормушка" 2 место ДП-1542-
68517

3 Василиса
Подсекина

наталья
евгеньевна
ордина

Семья Аистов 3 место ДП-1542-
69346

4 Коллективная
работа

Кедрова Татьяна
Владимировна Птички-невелички 3 место ДП-1542-

69576

5 Дегтярева
Алина

Лоскутова
Марина
Ильинична

"Снегирь"-пернатый друг. 1 место ДП-1542-
69587

6 Анкудинов
Александр

Маргарита
Сергеевна
Корхова

Ласточки вернулись 1 место ДП-1542-
69627

7 Михеева
София

Маргарита
Сергеевна
Корхова

Павлин 2 место ДП-1542-
69628

8 Жмаева
Александра

Ирина
Владимировна
Кайтанова

Галчонок 2 место ДП-1542-
69646

9 Ерёменко
София

Геворгян Лия
Цоваковна Лебеди из бумажных ладошек. 2 место ДП-1542-

69706

10 Батырова
Агата

Геворгян Лия
Цоваковна Яркие совушки из дерева! 1 место ДП-1542-

69709

11 Боровская
Альбина

Караульных
Вера
Анатольевна

"Моя любимая птичка" 1 место ДП-1542-
69961

12 Богомолова
Мирослава

Мозер Ольга
Николаевна Встречаем птиц 1 место ДП-1542-

70008

13 Курчатова
Ксения

Коломыцева
Елена
Владимировна

Наш пернатый друг -Снегирь 1 место ДП-1542-
70158

14 Колесникова
Анастасия

Герасимова
Светлана
Николаевна

!На озере" 1 место ДП-1542-
70172

15 коллективная
работа детей

Гаврилова
Надежда
Ивановна

Веселые птички 1 место ДП-1542-
70305

16 Лисова
Варвара

Валентина
Валерьевна
Саясова

Птенчик 2 место ДП-1542-
70369

17 Фролова
Полина

Кукушкина
Мария
Геннадьевна

"Тукан" 2 место ДП-1542-
70404

18 Горбунова
Александра

Кондюрина
Елена
Александровна

"Лесной доктор" 1 место ДП-1542-
70405

19 Головачева
Анна

Бердюгина
Ирина
Николаевна

"Кар Карыч музыкант" 2 место ДП-1542-
70420

20 Дьячкова
Кристина

Шейко
Анжелика
Александровна

Удивительная аппликация "Веселый
петушок" 3 место ДП-1542-

70576

21 группа №3
Провоторова
Вера
Анатольевна

Такие разные птицы 3 место ДП-1542-
70612

22 Жарова
Вероника

Морозова Ольга
Алексеевна Встречай фламинго! 1 место ДП-1542-

70657

23 Шепелина
Анна

Бунакова Елена
Алексеевна "Прилетайте к нам, скворцы!" 3 место ДП-1542-

70664

24 Лычко Алена
Кулешова
Людмила
Борисовна

"Веселая птичка" 1 место ДП-1542-
70672

25 Дулов Н. Некрасова Е.В. Скворечник 2 место ДП-1542-
70719

26 Королева
Арина Некрасова Е.В. Скворечник 3 место ДП-1542-

70720

27

Коллективная
работа детей
группы 10
"Непоседы"

Гуркова
Виктория
Викторовна

"Покормите птиц" 1 место ДП-1542-
70725

28 Горностаева
Екатерина

Маргарита
Сергеевна
Корхова

Друг пернатый 1 место ДП-1542-
70754

29 Волкова Лина
Кривощекова
Ульяна
Александровна

"Синичка" 1 место ДП-1542-
70766

30 Карих София
Кривощекова
Ульяна
Александровна

"Синичкин день" 1 место ДП-1542-
70767

31
Средняя
группа
"Varpuset"

Павловская Т.М. "Домик для скворца" 3 место ДП-1542-
70811

32 Кривошей
Иван

Макеева
Валентина
Сергеевна

Белый лебедь на пруду 1 место ДП-1542-
70815

33 Беляков
Тимофей

Макеева
Валентина
Сергеевна

Птицы строят гнёзда 1 место ДП-1542-
70816

34 Терехов
Михаил

Макеева
Валентина
Сергеевна

Ласточка вернулась 3 место ДП-1542-
70817

35 Салихов
Денис

Макеева
Валентина
Сергеевна

Ласточка с весною в сени к нам
летит 3 место ДП-1542-

70818

36 Владимирова
Валерия

Зуева Лидия
Васильевна Павлин весной 2 место ДП-1542-

70819

37 Попова
Виктория

Зуева Лидия
Васильевна Здравствуй мой дружок 3 место ДП-1542-

70820

38 Сулин Мирон Зуева Лидия
Васильевна Белый лебедь на пруду 3 место ДП-1542-

70821

39 Бордунова
Алина

Зуева Лидия
Васильевна Соловушки 3 место ДП-1542-

70822

40 Рожаев
Никита

Зуева Лидия
Васильевна Возвращение пернатых 2 место ДП-1542-

70823

41 Зуева Софья Зуева Лидия
Васильевна Утки встречают солнце 3 место ДП-1542-

70825

42 Попова
Виктория

Зуева Лидия
Васильевна Здравствуй мой дружок 3 место ДП-1542-

70885

43 Рейх
Анастасия

Станченко Олеся
Петровна "Пруд" 2 место ДП-1542-

70897

44 Рудяева Нина Станченко Олеся
Петровна "Клин" 1 место ДП-1542-

70898

45 Шувалов
Семен

Кимпаева
Зулейхат
Магомедгазиевна

Уютный скворечник 1 место ДП-1542-
70909

46 Пульников
Евгений

Калинина
Оксана
Александровна

"Перелетные птицы" 2 место ДП-1542-
70956

47
Червен-
Водали
Виктория

Ликунова
Оксана
Сергеевна

Тёплая встреча 2 место ДП-1542-
70972

48 Ширяев
Алёша

Рачёва Елена
Алексеевна Птичьи заботы 1 место ДП-1542-

70973

49 Матеркину
Лилия

Чупеева Ирина
Анатольевна "С радостью встречаем птичьи стаи" 2 место ДП-1542-

70984

50 Прокурова
Мария

Вараксина
Наталия
Юрьевна

Возвращаются журавли на Урал 1 место ДП-1542-
71004

51 Текутьев
Никита

Голынская Елена
Геннадьевна "Прилетел во двор скворец" 3 место ДП-1542-

71011

52 Кузнецова
Лиза

Карзакова Олеся
Олеговна

"Воробей не сеет, не жнет, а
зернышко клюет" 2 место ДП-1542-

71012

53 Ковальчук
Андрей

Картунова
Надежда
Викторовна

Скворушка 1 место ДП-1542-
71022

54 Пшичкин
Данил

Романкова Вера
Николаевна "Городок" для пернатых 1 место ДП-1542-

71031

2. Технической группе всероссийского центра информационных технологий «Интеллект» опубликовать и
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Главный редактор Всероссийского
центра информационных технологий
«Интеллект»

А.Е. Степанов